ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2021 года № 1322

	О внесении изменений                          в постановление администрации Карталинского муниципального района от 16.02.2021 года № 111

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в Карталинском муниципальном районе на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 16.02.2021 года № 111 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Карталинском муниципальном районе на 2021-2023 годы»» (с изменениями            от 22.04.2021 года № 453, от 13.08.2021 года № 795, от 12.10.2021 года                          № 976), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы:

	Объем финансирования Программы составляет 219223,51 тыс. рублей, в том числе:
2021 год – 117017,11 тыс. рублей;
2022 год - 51822,20 тыс. рублей;
2023 год - 50384,20 тыс. рублей;
в том числе за счет средств местного бюджета всего в сумме 130244,31 тыс. рублей, в том числе:
2021 год – 82794,31 тыс. рублей;
2022 год - 24444,00 тыс. рублей;
2023 год - 23006,00 тыс. рублей;
За счет средств областного бюджета всего в сумме 88979,20 тыс. рублей, в том числе:
2021 год - 34222,80 тыс. рублей;
2022 год - 27378,20 тыс. рублей;
2023 год - 27378,20 тыс.рублей»

2) в таблице 1 пункта 14 главы V указанной Программы по строке «Предоставление бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на частичное финансирование расходов поселений на решение вопросов местного значения» в графе «2021 год» цифры «50969,61» заменить на цифры «54036,31»;
3) в приложении 2 к указанной Программе (подпрограмме «Частичное финансирование расходов поселений Карталинского муниципального района на решение вопросов местного значения на 2021-2023 годы»):
в паспорте указанной подпрограммы строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» читать в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования подпрограммы:

	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 54036,31 тыс. рублей в том числе:
в 2021 году – 54036,31 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей.
Источником финансирования являются средства местного бюджета»

 пункт 11 главы V указанной подпрограммы читать в следующей редакции:
«11. Объем финансирования подпрограммы:
в 2021 году составляет 54036,31 тыс. рублей;
в 2022 году составляет 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году составляет 0,00 тыс. рублей.»;
приложение 2 к указанной подпрограмме  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника Финансового управления Карталинского муниципального района Свертилову Н.Н.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к подпрограмме «Частичное
финансирование расходов поселений
Карталинского муниципального района
 на решение вопросов местного значения
на 2021-2023 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 30.12.2021 года № 1322)

Перечень мероприятий подпрограммы «Частичное
финансирование расходов поселений Карталинского
 муниципального района на решение вопросов местного
 значения на 2021-2023 годы»

	№
п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Значения результатов мероприятий подпрограммы
	Объем финансирования мероприятий подпрограммы
тыс. рублей

	1
	2
	                            3
	4
	5
	6

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	МБ
	Всего

	1.
	Финансовое управление Карталинского муниципального района
	Мониторинг исполнения местных бюджетов поселений
	да/нет
	2021 год
	да
	2021 год
	0,00
	0,00

	да/нет
	2022 год
	да
	2022 год
	0,00
	0,00

	да/нет
	2023 год
	да
	2023 год
	0,00
	0,00

	2.

	Финансовое управление Карталинского муниципального района
	Анализ основных показателей бюджетов поселений, в рамках которого по основным показателям бюджетов поселений ежемесячно осуществляется оценка дисбаланса местных бюджетов и обеспеченности первоочередных расходов
	да/нет
	2021 год
	да
	2021 год
	0,00
	0,00

	да/нет
	2022 год
	да
	2022 год
	0,00
	0,00

	да/нет
	2023 год
	да
	2023 год
	0,00
	0,00

	3.
	Финансовое управление Карталинского муниципального района
	Предоставление бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на частичное финансирование расходов поселений на решение вопросов местного значения
	да/нет
	2021 год
	да
	2021 год
	54036,31
	54036,31

	да/нет
	2022 год
	да
	2022 год
	0,00
	0,00

	да/нет
	2023 год
	да
	2023 год
	0,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

30.12.2021 ãîäà ¹ 1322

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 16.02.2021 года № 111

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в муниципальную программу

«

Управление муниципальными

финансами в Карталинском муниципальном районе на 2021

-

2023 годы

»,

утвержденную постановлением администрации Карталинского

муниципального района от 16.02.2021 года № 111

«

Об утверждении

муниципальной программы

«

Управление муниципал

ьными финансами в

Карталинском муниципальном районе на 2021

-

2023 годы

»

»

(

с изменениями

от 22.04.2021 года № 453, от 13.08.2021 года № 795,

от 12.10.2021 года

№ 976)

, (

далее именуется

–

Программа)

следующие изменения:

1)

в паспорте указанной Программы строку

«

Объемы и источники

финансирования Программы

»

читать в следующей редакции:

«

Объемы и

источники

финансирования

Программы:

Объем финансирования Программы составляет

219223,51 тыс.

рублей, в том числе:

2021

год

–

117017,

11 тыс.

рублей;

2022

год

-

51822,20 тыс.

рублей;

2023

год

-

50384,20 тыс.

рублей;

в том числе за счет средств местного бюджета всего в

сумме 130244,31 тыс. рублей, в том числе:

2021

год

–

82794,31 тыс.

рублей;

2022

год

-

24444,00 тыс.

рублей;

2023

год

-

23006,00 тыс.

рублей;

За счет средств областного бюджета всего в сумме

88979,20 тыс. рублей, в том числе:

2021

год

-

34222,80 тыс.

рублей;

2022

год

-

27378,20 тыс.

рублей;

2023

год

-

27378,20 тыс.рублей

»

2)

в таблице 1 пункта 14 главы V указанной Программы по строке

«

Предоставление бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на

частичное финансирование расходов поселений на решение вопросов

местного значения

»

в графе

«2021

год

»

цифры

«50969,61»

заменить

на

цифры

«54036,31»;

3)

в приложении 2 к указанной Программе (подпрограмме

«

Частичное

финансирование расходов поселений Карталинского муниципального района

на решение вопросов местного значения на 2021

-

2023 годы

»):